

平成 29 年 11 月 20 日

<報道関係各位>

株式会社

創業の地である新宿に、美と健康の情報発信基地

テーマは「毛髪・美容・健康」 アデランスグループ・グローバル旗艦店・ アデランス東京本店オープン

~世界 17 ヵ国 58 社のネットワークを活かしグローバルに発信~

総合毛髪関連企業・株式会社アデランス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長 津村 佳 宏)は、11月22日(水)に、創業の地である新宿区新宿に地上9階建ての新社屋ビル(東 京都新宿区新宿 3-1-22) (通称:「アデランスグループ・グローバル旗艦店・アデランス 東京本店」)をオープンします。

当社では、2018年3月に創業50周年を迎えるにあたり、新宿にある旧本社ビルを改装し、 オフィス機能と店舗やショールームを有する新社屋として新たにオープンします。「トー タルビューティー・美と健康の情報発信基地アデランスグループ・グローバル旗艦店・ア デランス東京本店」は、毛髪・美容・健康をテーマにオーダーメイド・ウィッグ、レディ メイド・ウィッグ、増毛、育毛、ビューティー製品、ヘルスケア製品などトータルでご提 案できる美の情報発信基地となっています。2階には、当社のウィッグを展示するショール ームとイベントスペースを開設します。イベントスペースには、当社の文化芸能部門を担 う「スタジオ AD」が手掛けたウィッグの他、中世ヨーロッパのウィッグをモチーフにした 世界の歴史が感じられる作品も展示します。今回の新旗艦店ビルオープンを皮切りに、50 年の経験とノウハウを生かした情報を更に世界へ発信し、笑顔と心豊かな暮らしに貢献し てまいります。

9階	
5	オフィスフロアなど
6階	
5階	ヘアリプロ新宿 アデランス東京本店
4階	アデランス東京本店
3階	レディスアデランス東京本店
2階	ショールーム イベントスペース
1階	テナント



レディスアデランス東京本店(イメージ図)

■ショールーム、イベントスペースについて(2階)

2階には、当社の様々なウィッグを展示するショールーム、イベントスペースを設けております。ショールームには、オーダーメイド・ウィッグ、レディメイド(既製品)ブランドのフォンテーヌ、医療用ウィッグの Rafra を展示します。イベントスペースには、当社の文化芸能部門を担う「スタジオ AD」のエキスパートが、各舞台やテレビ、映画などでの経験を活かしたウィッグ作品を展示します。さらに、モーツァルトやバッハ、ルイ 14世が使用されていたウィッグをイメージした作品など、世界の歴史が感じられるスペースです。

※ショールーム、イベントスペースは、イベントやセミナー開催時のみ利用可能です。





ショールーム入口(左)、イベントスペース(イメージ図)

■店舗概要

ヘアリプロ新宿、アデランス東京本店、レディスアデランス東京本店 店舗概要

住 所:東京都新宿区新宿 3-1-22 アクセス: JR「新宿駅」徒歩 10 分 オープン: 2017 年 11 月 22 日 (水)

営業時間:平日10:00~18:30、

土日祝 9:00~17:30 (火曜定休) ※3 店舗共通

電話番号:【ヘアリプロ新宿】03-5367-9650

【アデランス東京本店】03-3355-9696

【レディスアデランス東京本店】03-5367-9670

オープン: 2017年11月22日(水) ※3店舗共通

